
 

 

 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27 лютого 2023 року                № 48 

 

Про внесення змін  до рішення виконавчого комітету 

Диканської селищної ради від 06.01.2023 № 2  

 

 

Відповідно до п.п. 17 п. б ст. 34, ст. 51 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», у зв’язку із зміною структури в Полтавській 
обласній службі зайнятості (припинення шляхом ліквідації Диканської 
районної філії Полтавського обласного центру зайнятості та створення 
Диканського відділу Полтавської філії Полтавського обласного центру 
зайнятості), 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Диканської селищної 
ради від 06 січня 2023 року № 2 «Про організацію суспільно корисних робіт в 
умовах воєнного стану", а саме:  пункт 6 та пункт 8 викласти в новій редакції:  

П. 6. «Диканському відділу Полтавської філії Полтавського обласного 
центру зайнятості сприяти залученню зареєстрованих безробітних осіб до 
виконання суспільно корисних робіт відповідно Порядку.»  

П. 8 «У разі залучення до суспільно корисних робіт зареєстрованих 

безробітних, замовнику (підприємство, установа, організація) укласти договір 
про організацію та фінансування суспільно корисних робіт з Диканським 
відділом Полтавської філії Полтавського обласного центру зайнятості.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

 

Секретар селищної ради                                                                    Вячеслав ЛОЗА 

 


